

Cenová nabídka pro společnost LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Služby plovoucí mechanizace závodu Roudnice nad Labem - PTÚ Pardubice

Název akce PLA "Poskytnutí techniky vč. obsluhy, pro akci objednatele „Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, oprava prohrábek po průchodu povodňových průtoků"

Objednatel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Zhotovitel: Povodí Labe, státní podnik

Název akce ŘVC "Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, Oprava prohrábek po průchodu povodňových průtoků" (část Vraňany, část Miřejovice)

Celkový náklad akce 19.508.543,47 Kč bez DPH dle platné smlouvy

Odkaz do registru smluv - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21390955?backlink=nx9kl>

SOD ukončení: 15.12.2022

Zahájení prací: 12.09.2022

Celkem dní: 94

Celkem max. dní = 94

max. počet prac. hodin Komatsu = 987

Podvodní dozer KOMATSU 10,5 hod / směna

Kód	Položka	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	Poznámka
	Podvodní dozer KOMATSU	hod	3847	987	3 796 989,00	Při ceně nafty 45,- Kč
	PONTON - nosič PL2	den	1338	94	125 772,00	
	Loď ubytovací - DOMOV	den	1200	94	112 800,00	
	Remorkér TRD 120 Šembera	hod	1785	500	892 500,00	Při ceně nafty 45,- Kč, počet dní + 2 dny cesta tam + 2 dny zpět, každý prac. Předpoklad 5 hod v provozu / směna
	TR Buldok	hod	4138	60	248 280,00	Při ceně nafty 45,- Kč, (2 dny cesta tam + 2 dny zpět) x 2
	Škoda YETI 6H7 6658	km	12	15005	180 060,00	Přejezd tam i zpět 100 km, každý prac. Den 15 km
	Renault MIDLUM - CISTERNA	km	29	1000	29 000,00	5 x cesta a 200 km
9VC0516	TATRA 815 4 x 4 (přesun pojízdná dílna)	km	28	400	11 200,00	Cesta tam i zpět (každá cesta 200 km)
					5 396 601,00	
9VC0615	Tlačný člun TČ -1000t	den	2679	94	251 826,00	
	TR Buldok (přistavení plavidla)	hod	4138	30	124 140,00	Při ceně nafty 45,- Kč, 2 dny cesta tam (2x7,5h) + 2 dny zpět (2x7,5h)
	TR Buldok (odstavení plavidla)	hod	4138	30	124 140,00	Při ceně nafty 45,- Kč, 2 dny cesta tam (2x7,5h) + 2 dny zpět (2x7,5h)
					500 106,00	
	Celkem práce mechanizace				5 896 707,00	
	Režijní náklady (3%)				176 901,21	
	Celkový předpokládaný náklad				6 073 608,21	

Cenová nabídka na maximální možné využití mechanizace zhotovitele

Daňový doklad bude vystaven podle objemu skutečně provedených prací a dodávek na základě zápisů o odevzdání a převzetí předmětu díla

V Pardubicích dne 5.9.2022